EAN:
Master Box
1
SCIE A CHANTOURNER
Réf: CTSC90-406VS
5411074201142
CARACTERISTIQUES:n
Puissance: 120W
Vitesse variable: 400 - 1650 t/min
Longueur de coupe: 406mm
Hauteur de coupe max à 90°: 50mm
Hauteur de coupe max à 45°: 20mm
Longueur de la lame: 127mm
Dimensions de la table: 255x415mm
Poids: 13kg
AVANTAGES PRODUITn
Avec systême d'évacuation des sciures